校政教〔2017〕15号
河 南 农 业 大 学
关于公布2017年度信息技术与课程融合

优质课大赛评选结果的通知
各学院，校直各单位：
为贯彻落实《国家中长期教育改革和发展规划纲要》和《教育信息化十年发展规划》要求，提高教师信息技术应用能力和水平，推动信息技术与教育教学深度融合，根据《河南省教育厅转发中央电化教育馆关于举办第二十一届全国教育教学信息化大奖赛暨河南省第三届信息技术与课程融合优质课大赛的通知》（教电教〔2017〕98号）精神，特开展我校2017年度信息技术与课程融合优质课大赛。大赛分课件、微课、精品开放课程三个项目，现经过个人报名、学院推荐，学校评选等环节，《园林植物》等20个作品在大赛中获奖（具体名单见附件）。经学校研究，现予以公布。
希望获奖教师珍惜荣誉，戒骄戒躁，取得更大的成绩；希望广大教师以获奖教师为榜样，不断改进教学信息技术应用能力，努力提高教学水平，使我校的教育教学工作再上新台阶。
    附件：河南农业大学2017年度信息技术与课程融合优质课

      大赛获奖名单
                              河南农业大学

                             2017年6月6日

附件

河南农业大学2017年度信息技术与课程融合优质课大赛获奖名单

一、课件

	获奖等级
	作品名称
	作者姓名
	学  院

	一等奖
	园林植物
	石力匀、王  琨、寇渊博
	林学院

	二等奖
	杂化轨道理论
	吴璐璐、姜  松
	理学院

	三等奖
	流体流动类型与雷诺数
	孟彦羽、胡晓娟、李  鑫
	理学院

	优秀奖
	人机工学之共用性设计
	李  山、李江晓、武  轲
	林学院

	优秀奖
	酸碱滴定曲线
	李瑞歌、安万凯、张梦娇
	理学院

	优秀奖
	成本理论
	张海莹、冯继红
	经济与管理学院

    二、微课

	获奖等级
	作品名称
	作者姓名
	学  院

	一等奖
	水肥一体化
	王  静、符云鹏
	烟草学院

	二等奖
	日军侵华罪行
	郭武轲
	马克思主义学院

	三等奖
	杂化轨道理论
	姜  松、吴璐璐
	理学院

	优秀奖
	新民主主义革命理论
	张  俏
	马克思主义学院

	优秀奖
	棕色化反应
	韩  丹、邵慧芳、宋朝鹏
	烟草学院

	优秀奖
	人生价值
	王  晨
	马克思主义学院

	优秀奖
	ZB45包装机的工艺流程
	贾宏昉、邵慧芳
	烟草学院

	优秀奖
	蛋白质的生物合成
	杨永霞、张松涛
	烟草学院

	优秀奖
	高斯定理
	郑  丹
	理学院

    三、精品开放课

	获奖等级
	作品名称
	作者姓名
	学  院

	一等奖
	偶然性和必然性
	刘瑞娟
	马克思主义学院

	二等奖
	人类社会及其发展规律
	刘宁静
	马克思主义学院

	三等奖
	企业战略管理案例分析：

双汇公司的价值链分析
	郑伟程、赵翠萍、何泽军、

刘向华、倪冰莉
	经济与管理学院

	优秀奖
	理想信念与大学生成才
	徐玉明
	马克思主义学院

	优秀奖
	人民群众是历史的创造者
	张夏力
	马克思主义学院

───────────────────────────
 河南农业大学校长办公室             2017年6月6日印
───────────────────────────
            （共印80份）